眉山市东坡区人力资源和社会保:障局
关于⒛⒛年度工程技术初级职称评审通过人

员名单的公示

经眉山市东坡区王程技术初级职务评审委 会答辩、评审,

评审通过21人 ,

区人社局审查,全 区⒛⒛年度工程技术初级职

现将评审通过人员名单予以公示 (名 单附后 ), 公示期为本公示

发布之日起 5个工作日。

公示期间,如有情况需要反映,请 以真实 向区人社局事

业单位人员管理股电话或书面反映。联系电话 : 028ˉ 38227985。

眉山市东 保障局

-1-

毪ⅠR-

翕垆艹r ↓̈

眉山市东坡区⒛⒛年度工程技术初级职称评审通过

人员名单

序

号

姓名

性

别

工作单位 拟申报职务 评审结果 答辩结果

1 袁核 男 四川三品食品有限公司 助理工程师 通过 优秀

张舒琦 男 四川富生电器有限责任公司 助理工程师 通过 合格

王磊 男 四川富生电器有限责任公司 助理工程师 通过 合格

黄福洪 男 四川富生电器有限责任公司 助理工程师 通过 合格

苟方童 男 四川富生电器有限责任公司 助理工程师 通过 合格

吉锡海 男 眉山市汇泽环境有限公司 助理工程师 通过 合格

张小龙 男 眉山市宏光气瓶检验有限公司 助理工程师 通过 合格

梁杰 男 四川省中明环境治理有限公司 助理工程师 通过 合格

赵丽 女 四川省中晟环保科技有限公司 助理工程师 通过 合格

王东旭 男 四川省中晟环保科技有限公司 助理工程师 通过 合格

陈俊毅 男 眉山市汇泽环境有限公司 助理工程师 通过 合格

冯启松 男 众聚能国际建工有限公司 助理工程师 通过 合格

熊月琴 女 众聚能国际建工有限公司 助理工程师 通过 合格

刀

" 周威 男 众聚能国际建工有限公司 助理工程师 通过 优秀

徐成杰 男 众聚能国际建工有限公司 助理工程师 通过 合格

谭娇 女 众聚能国际建工有限公司 助理工程师 通过 合格

郑萍 女 众聚能国际建工有限公司 助理工程师 通过 合格

-2-

魏竹源 男 众聚能国际建工有限公司 助理工程师 通过 优秀

高贵蓉 女 四川森科制药有限公司 助理工程师 通过 合格

史文婷 女 四川格林泰科生物科技有限公司 研究实习员 通过 优秀

王秋霞 女 四川格林泰科生物科技有限公司 研究实习员 通过 优秀

-3-